
 

 

 

 

 

 

 

Errata corrige - Avviso di selezione n° ISPA-25-24FG 

Avviso di selezione n° ISPA-25-24-FG 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI PROGRAMMI DI RICERCA – PROGETTO 

PRIN 2022 - 2022PKSCNT TROPHYC - THE TROPHIC GEOGRAPHY OF MARINE BIOINVADERS: 

THE ATLANTIC BLUE CRAB CALLINECTES SAPIDUS IN THE MEDITERRANEAN SEA AS A 

MODEL SPECIES – CUP: B53D23012250006 

 

Tipologia di Assegno: “Assegni Professionalizzanti” 

 

IL DIRETTORE 

Vista l’avviso di selezione n. ISPA 25-24 FG prot. 173940 del 23.05.2024; 

Visto che il predetto avviso all’art. 4 contiene un errore materiale nella parte in cui prevede 

“Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato il riferimento all’avviso di selezione n. ISPA 25-25 FG”; 

DISPONE 

La rettifica dell’art. 4 nei seguenti termini: 

“Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato il riferimento all’avviso di selezione n. ISPA 25-24 FG”. 

 

 

 

                                               Il Direttore f.f.  

                                                  Dott. Antonio Moretti 


		2024-05-24T18:18:56+0200
	Antonio Moretti




